












Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat 

../2018.(V.3.) határozata 

2017. évi költségvetéséről 

 

A Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23.§ (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 

114.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2017. évi pénzügyi tervéről 

(költségvetéséről) az alábbi határozatot hozza: 

1. A határozat hatálya a Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-

testületére terjed ki. 

2. A Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. évi 

költségvetését  

 1.929.364.-Ft bevétellel  és 

 1.929.364.-Ft kiadással állapítja meg.  

 

3. Az önkormányzat bevételi előirányzatai forrásonként Ft-ban:  

Általános működési támogatás   782.000 

Feladatalapú támogatás 856.832 

Előző évi pénzmaradvány 290.532 

Bevételek összesen:  1.929.364 

 

4. Az önkormányzat működési célú kiadási előirányzatai Ft-ban:  

Személyi juttatások 

Elnök tiszteletdíja 

15.400,- Ft x 12 hó 

184.800 

Elnökhelyettes tiszteletdíja 

7.700,- Ft x 12 hó 

92.400 

Képviselő tiszteletdíja 

3.900,- Ft x 12 hó 

46.800 

Személyi juttatások összesen : 324.000 

Munkaadókat terhelő járulékok 

Szociális hozzájárulási adó 65.367 

Munkaadókat terhelő járulékok összesen : 65.367 

 

Dologi kiadások 

Üzemeltetési anyagok (Irodaszer-nyomtatvány, egyéb 

készletbeszerzés ) 

196.000 

Egyéb szolgáltatások (Nemzetiségi Találkozó, nyári tábor, 

kirándulás, egyéb rendezvények stb.) 

442.000 



ÁFA 149.000 

Dologi kiadások összesen : 787.000 

Tartalék 683.997 

Összesen :  

Személyi juttatások 324.000,- Ft  

Munkaadókat terhelő járulékok 65.367,- Ft  

Dologi kiadások 787.000,- Ft  

Beruházások 69.000,- Ft  

Tartalék 683.997- Ft  

Összesen :  1.929.364,- Ft 

 

5. Az önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek 

szerint a jegyző felelős.  

6. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet. 

7. Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési határozat készítésekor nem 

ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról az elnök a 

képviselő-testületet tájékoztatja. 

8. A képviselő-testület szükség szerint, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési 

határozatát. 

9. Az önkormányzat ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek 

létrehozásáért, működtetéséért és továbbfejlesztéséért a jegyző felelős. 

10. A költségvetési határozat 2017. február 8-án lép hatályba, de rendelkezéseit a 2017. évi 

költségvetési gazdálkodás során alkalmazni kell. 

Felelős: elnök 

Határidő: 2017. december 31. 

 

                                                           Pilterné Keller Katalin                  Müll Jánosné 

                                                                     elnök                                   elnökhelyettes 







Döbröntei Német Nenmzetiségi Önkormányzat
B E V É T E L E K

forintban

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat
Teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 782 000 1 638 832 1 638 832

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 782 000 1 638 832 1 638 832

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

1.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz

2017. évi

Bevételi jogcím
Sor-

szám



7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 782 000 1 638 832 1 638 832

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 290 000 290 532 290 532

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 290 000 290 532 290 532

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 290 000 290 532 290 532

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 072 000 1 929 364 1 929 364



forintban

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat
Teljesítés

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 072 000 1 176 367 1 174 411

1.1. Személyi  juttatások 324 000 324 000 324 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 64 000 65 367 65 367

1.3. Dologi  kiadások 684 000 787 000 785 044

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 69 000 68 000

2.1. Beruházások 69 000 68 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 683 997

3.1. Általános tartalék 683 997

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 072 000 1 929 364 1 242 411

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

2017. évi

Kiadási jogcím
Sor-

szám

K I A D Á S O K



8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 072 000 1 929 364 1 242 411



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

  forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2017. évi eredeti 

előirányzat

2017. évi módosított 

előirányzat
2017.évi teljesítés Megnevezés

2017. évi eredeti 

előirányzat

2017. évi módosított 

előirányzat
2017.évi teljesítés

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai Személyi juttatások 324 000 324 000 324 000

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 782 000 1 638 832 1 638 832 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 64 000 65 367 65 367

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 684 000 787 000 785 044

4. Közhatalmi bevételek Ellátottak pénzbeli juttatásai

5. Működési célú átvett pénzeszközök Egyéb működési célú kiadások

6. 5.-ből EU-s támogatás Tartalékok 683 997

7. Egyéb működési bevételek

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 782 000 1 638 832 1 638 832 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 072 000 1 860 364 1 174 411

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 290 000 290 532 290 532 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 290 000 290 532 290 532 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 290 000 290 532 290 532 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.)

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 072 000 1 929 364 1 929 364 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 1 072 000 1 860 364 1 174 411

24. Költségvetési hiány: 290 000 221 532 - Költségvetési többlet: - -  -

25. Tárgyévi  hiány: - - - Tárgyévi  többlet: - 69 000 754 953

Sor-

szám

2.1.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2017. évi eredeti 

előirányzat

2017. évi módosított 

előirányzat
2017. évi teljesítés

A B C D E

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 750 000 750 000

2. 1.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási bevételek

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11.

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 750 000 750 000

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)

14. Költségvetési maradvány igénybevétele

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele 

16. Államháztartáson belüli megelőlegezések

17. Értékpapír értékesítése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

2.2.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz

Sor-

szám



24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 750 000 750 000

27. Költségvetési hiány:

28. Tárgyévi  hiány:



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

  forintban !

Kiadások

Megnevezés
2017. évi eredeti 

előirányzat

2017. évi módosított 

előirányzat
2017. évi teljesítés

F G H I

Beruházások 69 000 68 000

1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

Felújítások

3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

Egyéb felhalmozási kiadások

Tartalékok

Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 69 000 68 000

Központi irányítószervi támogatás folyósítása

Államháztartáson belüli megelőlegezések viszafizetése

Rövid lejáratú hitelek törlesztése

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

Kölcsön törlesztése

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

Betét elhelyezése

Pénzügyi lízing kiadásai

2.2.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz



Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+24.)

KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 69 000 68 000

Költségvetési többlet:

Tárgyévi  többlet:



forintban

Jóváhagyott
Kötvállal 

terhelt

Szabad 

maradvány

A B C D E=(C-D) F G

1. Német Nemzetiségi Önkormányzat 686 953 686 953 686 953

686 953 686 953 686 953

Sor-

szám

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Összesen:

Intézményt megillető maradvány

Elvonás

(-)

Költségvetési 

maradvány 

összege

Költségvetési szerv neve
Sor-

szám

Megnevezés Összeg

01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 1638832

02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 1242411

I. Alaptev.költségvetési egyenlege (01-02) 396421

03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 290532

04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (03-04) 290532

A) Alaptevékenység maradványa )+-I+-II) 686953

05 Váll.tevékenység költségvetési bevételei

06 Váll.tevékenység költségvetési kiadásai

III. Váll.tevékenység ktgv.egyenlege (05-06) 0

07 Váll.tevékenység finanszírozási bevételei

E) Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 686953

08 Vállalkozási tevékenység  finanszírozási kiadásai

IV. Váll.tevékenység finanszírozási egyenlege (07-08) 0

B) Vállalkozási tev.maradványa (+-III+-IV) 0

F) Vállalkoz.tevékenységet terhelő befizetési kötelezetts. 0

G) Vállalk.tevékenység felhasználható maradványa 0

DöbrönteiNémet Nemzetiségi Önkormányzat maradvány levezetése

3.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz

C) )Összes maradvány (A+B) 686953

D) Alaptevékenység kötvállalással terhelt maradvány 0



4.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz

Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat

Eredménykimutatás  2017. év

Sorszám Megnevezés

1 Tevékenység nettó eredményszem.bevétele

2 Aktivált saját teljesítmény értéke

3 Egyéb eredményszemléletű bevételek

4 Anyagjellegű ráfordítások

5 Személyi jellegű ráfordítások

6 Értékcsökkenési leírás

7 Egyéb ráfordítások

8 TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (1+-2+3-4-5-6-7)

9 Pügyi műveletek eremdényszemléletű bevételei

10 Pügyi műveletek ráfordításai

11 PÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (9+10)

12 MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY   (8+11)

forintban

Előző időszak Tárgyidőszak

1554426 1638832

931648 636882

408371 388152

53472 53543

175875 162619

-14940 397636

-14940 397636

0 0

0 0

0 0



Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat

2017. év

A B C D E

 I. Immateriális javak 01. 62 500  

II. Tárgyi eszközök (03+08+13+18+23) 02. 2 174 145 65 000  

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   (04+05+06+07) 03. 2 174 145 65 000  

1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 04.

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű ingatlanok és kapcsolódó 

       vagyoni értékű jogok
05.

1.3. Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 06.

1.4. Üzleti ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 07.

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek (09+10+11+12) 08. 2 174 145 65 000  

2.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések, felszerelések, járművek 09.

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű gépek, berendezések, 

       felszerelések, járművek
10.

2.3. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések, felszerelések, járművek 11.

2.4. Üzleti gépek, berendezések, felszerelések, járművek 12. 2 174 145 65 000 

3. Tenyészállatok (14+15+16+17) 13.    

3.1. Forgalomképtelen tenyészállatok 14.

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tenyészállatok 15.

3.3. Korlátozottan forgalomképes tenyészállatok 16.

3.4. Üzleti tenyészállatok 17.

4. Beruházások, felújítások (19+20+21+22) 18.    

4.1. Forgalomképtelen beruházások, felújítások 19.

4.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások, felújítások 20.

4.3. Korlátozottan forgalomképes beruházások, felújítások 21.

4.4. Üzleti beruházások, felújítások 22.

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (24+25+26+27) 23.    

5.1. Forgalomképtelen tárgyi eszközök értékhelyesbítése 24.

5.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tárgyi eszközök 

       értékhelyesbítése
25.

5.3. Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszközök értékhelyesbítése 26.

5.4. Üzleti tárgyi eszközök értékhelyesbítése 27.

III. Befektetett pénzügyi eszközök (29+34+39) 28.    

1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 29.    

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések 30.

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós részesedések 31.

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések 32.

1.4. Üzleti tartós részesedések 33.

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (35+36+37+38) 34.    

Könyv szerinti 

Adatok:  forintban!

ESZKÖZÖK
Bruttó

5.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz

VAGYONKIMUTATÁS a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről

állományi értékS
o
rs
zá
m Becsült 

1



2017. év

A B C D E

Könyv szerinti 

Adatok:  forintban!

ESZKÖZÖK
Bruttó

állományi értékS
o
rs
zá
m Becsült 

2.1. Forgalomképtelen tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 35.

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós hitelviszonyt 

       megtestesítő értékpapírok
36.

2.3. Korlátozottan forgalomképes tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 37.

2.4. Üzleti tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 38.

2



2017. év

A B C D E

Könyv szerinti 

Adatok:  forintban!

ESZKÖZÖK
Bruttó

állományi értékS
o
rs
zá
m Becsült 

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (40+41+42+43) 39.    

3.1. Forgalomképtelen befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 40.

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű befektetett pénzügyi 

       eszközök értékhelyesbítése
41.

3.3. Korlátozottan forgalomképes befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 42.

3.4. Üzleti befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 43.

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 44.

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 

     (01+02+28+44)
45. 2 236 645 65 000  

I. Készletek 46.

II. Értékpapírok 47.

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (46+47) 48.    

I. Lekötött bankbetétek 49.

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 50. 79 140 79 140 

III. Forintszámlák 51. 606 844 606 844 

IV. Devizaszámlák 52.

C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 53. 685 984 685 984  

I. Költségvetési évben esedékes követelések 54.

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 55.

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 56.

D) KÖVETELÉSEK (54+55+56) 57.    

I. December havi illetmények, munkabérek elszámolása 58.

II. Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési 

     eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai
59.

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK (58+59) 60.    

F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 61.

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (45+48+53+57+60+61) 62. 2 922 629 750 984  

3



Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat

A B C

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 01. 2 183 102 

II. Nemzeti vagyon változásai 02.

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 03. 380 782 

IV. Felhalmozott eredmény 04. -2 242 882 

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása 05.

VI. Mérleg szerinti eredmény 06. 397 636 

G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 07. 718 638 

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 08.

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 09.

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10.

H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 11.  

I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 12.

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 13. 32 346 

FORRÁSOK ÖSSZESEN  (07+11+12+13) 14. 750 984 

VAGYONKIMUTATÁS

2017.év 

Adatok: forintban!

FORRÁSOK

S
o

rs
zá

m

állományi 

érték



6.melléklet a 13/2018.(V.23.) határozathoz

Döbröntei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi mérlege

Sorsz. ESZKÖZÖK Előző év Tárgyév

1 Vagyoni értékű jogok 0 0

2 Szellemi termékek 0 0

3 Immateriális javakra adott előlegek 0 0

4 Immateriális javak összesen 0 0

5 Ingatlanok és kapcsolódó  vagy.értékű jogok

6 Gépek, berendezések, felszerelések 65000 65000

7 Beruházások, felújítások 0 0

8 Járművek 0 0

9 Tárgyi eszközök összesen 65000 65000

10 Egyéb tartós részesedés 0 0

11 Befektetett pénzügyi eszközök 0 0

12 Üzemeltetésre átadott eszközök 0 0

13 Nemzeti vagyonba tart.befekt.eszközök 65000 65000

14 Készletek 0 0

15 Értékpapírok 0 0

16 Nemzeti vagyonba tart.forgóeszközök 0 0

17 Pénztár, betétkönyv 91490 79140

18 Forintszámlák 198073 606844

19 Pénzeszközök összesen 289563 685984

20 Költségvetési évben esedékes követelések 0 0

21 Költségvetési évet követően esed.köv. 0 0

22 Követelések összesen 0 0

23 Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 8 0

24 Aktív időbeli elhatárolások 0 0

25 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 354563 750984

26 Nemzeti vagyon induláskori értéke 2183102 2183102

27 Egyéb eszközök induláskori értéke 380782 380782

28 Felhalmozott eredmény -2227942 -2242882

29 Mérleg szerinti eredmény -19940 397636

30 Saját tőke összesen 321002 718638

31 Költségvetési évben esedékes kötelezetts. 0 0

32 Költségvetési évet követően esed.köt. 0 0

33 Kötelezettségek 0 0

34 Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások 0 0

35 Passzív időbeli elhatárolások 33561 32346

36 FORRÁSOK ÖSSZESEN 354563 750984


